 1
NePort-R™  系列用户手册
（中文版）
Conextop Technologies Co., Ltd.
科联浦技术有限公司
All rights reserved
版权所有 侵权必究
 2

    请参考：AT Command Reference
 53
订货信息(Order Information)
型号(Model) 序列号(Part Num) 描述(Description)
NP101001-02 NePort RoHS Commercial Temperature  (10M)
NP1001001-02 NePort RoHS Commercial
Temperature  (10/100M)
NePort
(Min. Quantity 40
units)
NP101003-02 NePort RoHS Industrial Temperature
NP101001-02-IO NePort RoHS Commercial Temperature  (10M)
NP1001001-02-IO NePort RoHS Commercial
Temperature  (10/100M)
NePort IO
(Min. Quantity 40
units)
Support dual PIO NP101003-02-IO NePort RoHS Industrial Temperature
NP101001-02-485 NePort RoHS Commercial Temperature  (10M)
NP1001001-02-485 NePort RoHS Commercial
Temperature  (10/100M)
NePort 485
(Min. Quantity 40
units)
NP101003-02-485 NePort RoHS Industrial Temperature
NP101001-02-POE NePort RoHS Commercial Temperature  (10M)
POE Supported
NP1001001-02-POE NePort RoHS Commercial
Temperature  (10/100M)
POE Supported
NePort POE
(Min. Quantity 40
units)
NP101003-02-POE NePort RoHS Industrial Temperature
POE Supported
NePort Evaluation Kit NP100100EK-02 NePort Evaluation Kit
上面表格中仅仅是标准版本 NEPORT的订单信息，NEPORT系列其他型号的订单信息可以
从下面的 LINK中获得: